
Usnesení č. 33/1498 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 4

Strana 1

Změna závazného ukazatele příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím kraje
s účelovým určením na činnost škol a školských zařízení dle §160 zákona č. 561/2004 Sb. pro rok 2005

a) zvýšení zázavného ukazatele
v Kč

Poř. IČ Příjemce Adresa Zvýšení o
1 00602060 Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava - Zábřeh, Výškovická 2631 Ostrava - Zábřeh, Výškovická 2631 287 000
2 00601667 Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, 17. listopadu 526 Bílovec, 17. listopadu 526 117 000
3 70645566 Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 12 50 000

4 00602086 Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, Ostrava - Mariánské Hory, Karasova 16 Ostrava - Mariánské Hory, Karasova 16 24 000
5 00602027 Střední zahradnická škola, Ostrava - Hulváky, Žákovská 20 - 22 Ostrava - Hulváky, Žákovská 20 - 22 83 000
6 00602078 Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace Ostrava 1, Českobratrská 40 192 000
7 62331566 Střední průmyslová škola stavební, Havířov-Podlesí, Kollárova 2 Havířov-Podlesí, Kollárova 2 19 000
8 00601624 Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kopřivnice, Husova 1302 Kopřivnice, Husova 1302 272 000
9 00845027 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nový Jičín, Divadelní 4 Nový Jičín, Divadelní 4 74 000

10 00601152 Střední zdravotnická škola Opava, Dvořákovy sady 2 Opava, Dvořákovy sady 2 24 000
11 47813083 Obchodní akademie a Obchodní akademie pro zrakově postiženou mládež, Opava, Hany Kvapilové 20 Opava, Hany Kvapilové 20 114 000

12 47813130 Masarykova střední zemědělská škola a Střední odborné učiliště zemědělské, Opava, Purkyňova 12 Opava, Purkyňova 12 153 000

13 00601861 Vyšší odborná škola a Hotelová škola, Opava, Tyršova 34 Opava, Tyršova 34 149 000
14 00601381 Střední průmyslová škola, Frýdek-Místek, 28. října 1598 Frýdek-Místek, 28. října 1598 161 000
15 14450909 Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu, Krnov, Revoluční 92 Krnov, Revoluční 92 113 000
16 00601292 Střední pedagogická škola a Střední odborná škola, Krnov, příspěvková organizace Krnov, Jiráskova 1a 146 000
17 00601322 Střední průmyslová škola, Bruntál, Kavalcova 1 Bruntál, Kavalcova 1 142 000
18 00601314 Obchodní akademie a Střední zemědělská škola, Bruntál, nám. J. Žižky 10 Bruntál, nám. J. Žižky 10 71 000
19 00535397 Střední odborné učiliště obchodní, Ostrava 1, Na Mlýnici 36 Ostrava 1, Na Mlýnici 36 181 000
20 00845183 Střední odborná škola, Střední odborné učiliště  a Odborné učiliště, Ostrava-Hrabůvka, Hasičská 49 Ostrava-Hrabůvka, Hasičská 49 389 000

21 00845329 Ostrava-Poruba, Opavská 1119 184 000

22 00845213 Ostrava-Zábřeh,U Studia 33 149 000

23 00845256 Střední škola, Ostrava-Kunčice, příspěvková organizace Ostrava-Kunčice, Vratimovská 681 543 000
24 00577260 Ostrava-Hrabůvka, Krakovská 1095 152 000
25 14451093 Střední odborná škola dopravní, Střední odborné učiliště a Učiliště, Ostrava-Vítkovice, Moravská 2 Ostrava-Vítkovice, Moravská 2 114 000

26 13644327 Integrovaná střední škola, Ostrava, Na Jízdárně 30 Ostrava, Na Jízdárně 30 231 000

Gymnázium a Sportovní gymnázium, Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 12, příspěvková 
organizace

Střední odborná škola telekomunikační a Střední odborné učiliště telekomunikační, Ostrava-Poruba, 
Opavská 1119
Střední odborné učiliště stavební a dřevozpracující, Odborné učiliště a Učiliště, Ostrava-Zábřeh,U 
Studia 33
Střední odborné učiliště společného stravování a Odborné učiliště, Ostrava-Hrabůvka, Krakovská 
1095



Usnesení č. 33/1498 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 4

Strana 2

Poř. IČ Příjemce Adresa Zvýšení o
27 00575933 Integrovaná střední škola oděvní, služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, Příčná 1108 Ostrava-Poruba, Příčná 1108 97 000
28 68321082 Střední zemědělská škola, Střední odborné učiliště zemědělské, Český Těšín, Tyršova 611/2 Český Těšín, Tyršova 611/2 27 000
29 66932581 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Bohumín, Revoluční 529 Bohumín, Revoluční 529 206 000
30 68321261 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Havířov-Šumbark, Lidická 600 Havířov-Šumbark, Lidická 600 309 000
31 13644271 Havířov-Prostřední  Suchá, Kapitána Jasioka 50 117 000

32 13644289 Střední odborné učiliště technické, Havířov-Šumbark, Sýkorova 1/613 Havířov-Šumbark, Sýkorova 1/613 156 000
33 00577235 Integrovaná střední škola obchodního podnikání, Český Těšín, Frýdecká 32 Český Těšín, Frýdecká 32 96 000
34 13644254 Integrovaná střední škola, Karviná-Nové Město, tř. Osvobození 60/1111 Karviná-Nové Město, tř. Osvobození 60/1111 321 000
35 13644297 Učiliště, Odborné učiliště a Praktická škola, Havířov-Šumbark, Školní 2/601 Havířov-Šumbark, Školní 2/601 231 000
36 00601632 Frenštát pod Radhoštěm, Křižíkova 1258 133 000

37 00601608 Střední zemědělská škola a Střední odborné učiliště zemědělské, Nový Jičín, U Jezu 7 Nový Jičín, U Jezu 7 23 000
38 00576441 Integrovaná střední škola-Centrum odborné přípravy, Frenštát pod Radhoštěm, Mariánská 252 Frenštát pod Radhoštěm, Mariánská 252 286 000
39 00577090 Střední odborné učiliště, Odborné učiliště a Praktická škola, Klimkovice, Komenského 112 Klimkovice, Komenského 112 119 000
40 00848077 Střední odborné učiliště, Odborné učiliště a Učiliště, Šenov u Nového Jičína, Šenovská 574 Šenov u Nového Jičína, Šenovská 574 97 000
41 00577910 Střední odborné učiliště,Odry, Sokolovská 1 Odry, Sokolovská 1 119 000
42 00601594 Odborné učiliště a Praktická škola, Nový Jičín, Sokolovská 45 Nový Jičín, Sokolovská 45 42 000
43 18054455 Střední odborné učiliště stavební a Učiliště, Opava, Boženy Němcové 22 Opava, Boženy Němcové 22 194 000
44 00576701 Střední škola, Opava, příspěvková organizace Opava, Husova 6 109 000
45 00845299 Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51 Opava, Kolofíkovo nábřeží 51 191 000
46 00845311 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště poštovní, Opava, Olomoucká 16 Opava, Olomoucká 16 69 000
47 14616068 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vítkov-Podhradí Vítkov-Podhradí 196 000
48 00844691 Integrovaná střední škola, Frýdek-Místek, Lískovecká 2089 Frýdek-Místek, Lískovecká 2089 112 000
49 14613280 Střední odborná škola řemesel a podnikání a Střední odborné učiliště, Frýdek-Místek, Potoční 1094 Frýdek-Místek, Potoční 1094 51 000
50 13644301 Frýdek-Místek, Pionýrů 2069 172 000

51 00577243 Střední škola gastronomie a služeb, Frýdek-Místek, tř. T.G.Masaryka 451,  příspěvková organizace Frýdek-Místek, tř. T.G.Masaryka 451 294 000

52 00846660 Třinec III, Lánská 132 165 000

53 00562378 Střední odborné učiliště a Odborné učiliště, Bruntál, Krnovská 9 Bruntál, Krnovská 9 182 000
54 63731371 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Krnov, Opavská 49 Krnov, Opavská 49 150 000
55 00846279 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, Krnov, Soukenická 21 Krnov, Soukenická 21 111 000
56 13643479 Střední škola služeb, Bruntál, příspěvková organizace Bruntál, Dukelská 5 170 000
57 00100307 Město Albrechtice, Nemocniční 11 112 000

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Havířov-Prostřední  Suchá, 
Kapitána Jasioka 50

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Střední odborné učiliště, Frenštát pod Radhoštěm, 
Křižíkova 1258 

Střední odborná škola, Střední odborné učiliště technické a Odborné učiliště, Frýdek-Místek, Pionýrů 
2069

Střední odborná škola, Střední odborné učiliště, Odborné učiliště a Praktická škola, Třinec III, Lánská 
132

Střední odborná škola, Střední odborné učiliště zemědělské, Odborné učiliště a Učiliště, Město 
Albrechtice, Nemocniční 11



Usnesení č. 33/1498 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 4

Strana 3

Poř. IČ Příjemce Adresa Zvýšení o
58 00489875 Střední odborné učiliště a Odborné učiliště, Rýmařov, Julia Sedláka 16 Rýmařov, Julia Sedláka 16 96 000
59 00408999 Střední odborné učiliště zemědělské, Frýdek-Místek, Na Hrázi 1449 Frýdek-Místek, Na Hrázi 1449 64 000
60 00100340 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště podnikání a služeb, Jablunkov, Školní 416 Jablunkov, Školní 416 206 000
61 00100331 Střední odborné učiliště lesnické, Bílá 144 Bílá 144 154 000
62 64628141 Speciální mateřská škola při Městské nemocnici Ostrava, Ostrava - Poruba, Liptaňské nám. 890 Ostrava - Poruba, Liptaňské nám. 890 66 000
63 64628124 Speciální mateřská škola při Městské nemocnici Ostrava, Ostrava - Poruba, Na Robinsonce 1646 Ostrava - Poruba, Na Robinsonce 1646 83 000

64 64628132 Speciální mateřská škola při Městské nemocnici Ostrava, Ostrava - Poruba, U Školky 1621 Ostrava - Poruba, U Školky 1621 74 000
65 00601985 Speciální škola a zařízení pro sluchově postižené, Ostrava - Poruba, Spartakovců 1153 Ostrava - Poruba, Spartakovců 1153 37 000
66 61989258 Dětský domov, Ostrava - Slezská Ostrava, Na Vizině 28 Ostrava - Slezská Ostrava, Na Vizině 28 334 000
67 13644319 Ostrava-Poruba, 17. listopadu 1123 215 000

68 60337389 Speciální mateřská škola, Havířov, Mozartova 2 Havířov, Mozartova 2 46 000
69 60337346 Speciální mateřská škola pro děti s vadami řeči, Karviná - Hranice, Einsteinova 2849 Karviná - Hranice, Einsteinova 2849 132 000
70 64125939 Speciální mateřská škola pro děti s vadami řeči, Kopřivnice, Sokolovská 406 Kopřivnice, Sokolovská 406 30 000
71 66741335 Speciální škola pro žáky s více vadami, Nový Jičín, Komenského 64 Nový Jičín, Komenského 64 44 000
72 47813474 Speciální mateřská škola pro tělesně postižené děti, Opava, Elišky Krásnohorské 8 Opava, Elišky Krásnohorské 8 105 000
73 63699214 Speciální mateřská škola pro děti s vadami řeči a sluchu, Frýdek-Místek, 8. pěšího pluku 821 Frýdek-Místek, 8. pěšího pluku 821 60 000
74 64628159 Speciální školy při Městské nemocnici Ostrava, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19 Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19 39 000
75 68899173 Speciální základní škola, Karviná-Lázně Darkov, Lázeňská 145 Karviná-Lázně Darkov, Lázeňská 145 54 000
76 70640700 Speciální školy, Nový Jičín, Dlouhá 54 Nový Jičín, Dlouhá 54 5 000
77 70640696 Speciální škola při Jódových sanatoriích, Klimkovice, Hýlov 24 Klimkovice, Hýlov 24 12 000
78 64125912 Speciální škola pro žáky s více vadami, Kopřivnice, Bedřicha Smetany 1122 Kopřivnice, Bedřicha Smetany 1122 79 000
79 62330268 Speciální školy a Dětský domov, Fulnek, Sborová 81 Fulnek, Sborová 81 136 000
80 47813482 Speciální základní škola pro zrakově postižené a žáky s vadami řeči, Opava, Havlíčkova 1 Opava, Havlíčkova 1 69 000
81 47813491 Speciální školy při zdravotnických zařízeních, Opava, Olomoucká 88 Opava, Olomoucká 88 30 000
82 47813563 Dětský domov,  Radkov - Dubová 141 Radkov - Dubová 141 227 000
83 69610134 Speciální školy, Frýdek-Místek, Pionýrů 767 Frýdek-Místek, Pionýrů 767 123 000
84 70632090 Speciální školy, Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 7 Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 7 12 000
85 69610126 Speciální školy, Třinec, Jablunkovská 241 Třinec, Jablunkovská 241 5 000
86 00852619 Dětský domov a Speciální školy, Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 17 Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 17 230 000
87 61989282 Dům dětí a mládeže, Ostrava - Mor.Ostrava, Ostrčilova 19 Ostrava - Mor.Ostrava, Ostrčilova 19 206 000
88 61955744 Dům dětí a mládeže, Třinec, Bezručova 66 Třinec, Bezručova 66 69 000
89 00602001 Domov mládeže, Ostrava - Hrabůvka, Krakovská 1095 Ostrava - Hrabůvka, Krakovská 1095 177 000
90 65497902 Domov mládeže, Ostrava - Mariánské Hory, Fráni Šrámka 3 Ostrava - Mariánské Hory, Fráni Šrámka 3 155 000
91 61989321 Dětský domov, Ostrava - Slezská Ostrava, Bukovanského 25 Ostrava - Slezská Ostrava, Bukovanského 25 142 000

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště pro tělesně postiženou mládež, Ostrava-Poruba, 17. 
listopadu 1123



Usnesení č. 33/1498 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 4

Strana 4

Poř. IČ Příjemce Adresa Zvýšení o
92 61989339 Dětský domov, Ostrava - Hrabová, Reymontova 2a Ostrava - Hrabová, Reymontova 2a 252 000
93 48004774 Dětský domov, Havířov - Podlesí, Čelakovského 1 Havířov - Podlesí, Čelakovského 1 142 000
94 48004898 Dětský domov SRDCE, Karviná - Fryštát, Vydmuchov 10 Karviná - Fryštát, Vydmuchov 10 271 000
95 47658061 Dětský domov, Nový Jičín, Revoluční 56 Nový Jičín, Revoluční 56 155 000
96 47998296 Dětský domov, Příbor, Masarykova 607 Příbor, Masarykova 607 130 000
97 47813466 Dětský domov, Budišov nad Budišovkou, ČSA 718 Budišov nad Budišovkou, ČSA 718 152 000
98 47811919 Dětský domov, Opava, Rybí trh 14 Opava, Rybí trh 14 258 000
99 60043652 Dětský domov, Frýdek-Místek, Na Hrázi 2126 Frýdek-Místek, Na Hrázi 2126 243 000
100 68334222 Dětský domov, Frýdek-Místek, Bruzovská 328 Frýdek-Místek, Bruzovská 328 148 000
101 60043661 Dětský domov, Čeladná 87 Čeladná 87 243 000
102 60802464 Dětský domov, Horní Benešov, Svobody 428 Horní Benešov, Svobody 428 109 000
103 00852732 Dětský domov, Lichnov 253 Lichnov 253 196 000
104 60802472 Dětský domov, Milotice nad Opavou 27 Milotice nad Opavou 27 101 000

Celkem 14 707 000

b) snížení zázavného ukazatele

Poř. IČ Příjemce Adresa Snížení o
1 62331493 Český Těšín, Havlíčkova 13 -52 000Gymnázium s polským jazykem vyučovacím - Gimnazjum z Polskim Językiem Nauczania, Český 

Těšín, Havlíčkova 13


	5_10_2005

